52020年12月24日 星期四 编辑 陈朝阳 电话 4396827 E-mail：xccb66@163.com城事

尊敬的锦艺悦城1号地块业主：
承蒙您对我公司锦艺悦城 1 号地

块项目的关心和支持，我公司开发的
锦艺悦城 1 号地块项目已竣工并验收
合格，具备交房条件。按照商品房买
卖合同的约定，我公司将于 2021 年 1

月 1 日办理交房手续。请各位购房业
主携带相关资料前往锦艺悦城 1 号地
块 16#楼物业用房办理收房手续。

特此公告
我们真诚地恭候您，祝您喜迁新

居、万事顺意。
许昌潩水新城房地产开发有限公司

2020年12月24日

本报讯（记者 张汉杰 文/图）2021
年元旦临近，新年日历被不少人悄然摆
上桌。以往，每到年关，各式各样的日
历、挂历伴随着年货上架，是每个家庭
不可缺少的物件。如今，日历靠着深厚
的文化底蕴、独特的文化创意，依然吸
引着不少忠实的粉丝。

12 月 17 日上午，记者在思故台商业
街看到，两三家商铺正在销售 2021 年的
挂历和台历。其图案和风格多种多样，
既有古朴雅致的山水画、淡雅清新的花
卉，也有大红“福”字。

70 多 岁 的 杨 秀 慧 选 购 了 一 本 日
历。“小时候，家家户户都有一本皇历。
纸非常薄，上面印着红色、绿色和黑色
的字，中间字体最大的是日期，下面有
忌 宜 、吉 神 方 位 等 ，反 面 有‘ 周 公 解
梦’。”杨秀慧说，红色封皮，内容、纸张
大同小异的皇历被很多人当作“生活指
南”。

随着智能手机的普及，以及消费者
审美水平的提高，日历逐渐淡出人们的
视野。如今，设计新颖、内容丰富的年
历仍然受到部分消费者的青睐。“近些
年，私人定制年历颇为流行。”在东大街
一家文印店，店主杨鹏飞告诉记者，这
些年历的画面多是家庭成员的照片，以
孩子的写真和生活照为主。

一幅幅制作精美的插画、一首首意
境深远的诗词、一条条贴近生活的科学
知识……记者走访发现，有古诗词的日
历，在市场上颇为抢眼。其加入了文化
元素，既有传统日历的功能，又能陶冶

情操。
在“80 后”“90 后”的记忆里，少不了

用旧挂历包书皮。“小时候，每次领到新
书，我其他事都不干，只和妈妈、妹妹把
旧挂历拆开，然后包书皮。”市民常女士
说，“遇见特别好看的挂历，妹妹会和我
抢半天。开学第一天，同学们互相比谁
的书皮好看。”

虽然市面上成品书皮越来越多、越

来越精美，但是常女士教育孩子用旧挂
历 包 书 皮 ，并 动 手 教 孩 子 包 书 皮 。“ 当
时，没有专门的书皮纸和塑料书皮，学
校提倡废物利用。旧挂历用完原本失
去 了 价 值 ，经 过 巧 手 改 造 有 了 新 的 用
途，既锻炼了动手能力，又践行了节约
的 理 念 ，是 一 举 两 得 的 好 事 。”常 女 士
说。

专项行动促发展
本报讯（耿宏亚）襄城县公路

事业发展中心自 11 月份开展思想
大教育作风大整顿专项行动以来，
广大干部职工的工作作风明显转
变，为民意识进一步增强，工作效能
进一步提升，公路养护管理质量进
一步提高。

声明

我公司受委托，现定于 2020 年 12
月 31 日 10 时，在我公司召开拍卖会，
依法对位于郑州新区心怡路东、站二
西路的易元国际大厦 A 座 18 层(建筑
面积约 1531 平方米)和 6 个车位的三年
租赁权进行公开拍卖。标的自公告之
日起在标的物所在地公开展示。现将
有关事项公告如下：

1. 有意竞买者应是财务状况良好
的国有企事业单位；2.请有意竞买者在

考察、咨询清楚后，持能证明符合竞买
条件的有效证件原件并缴纳 10 万元保
证金至指定账户，到我公司办理报名
登记手续；3.该标的不得经营酒店和娱
乐场所。

报名截止时间：12 月 30 日 16 时。
联系地址：河南省许昌市新兴路东段
路 南 。 联 系 电 话 ：15617211600（黄 先
生）、15617211611。网址：http://www.
xcpmh.com。市市场监督管理局监督
电话：0374-3178755。

河南阳光国际拍卖有限公司
2020年12月24日

拍卖公告

●禹州市郭连镇花朵幼儿园
的公章丢失，声明作废。

●本人刘亚东购买许昌翰远
地产有限公司铂悦山花园项目 8-
1- 902 房 款 收 据（ 收 据 编 号 ：
0372829；金 额 ：189018 元 整 ，壹 拾
捌 万 玖 仟 零 壹 拾 捌 元 整 ；日 期 ：
2019 年 7 月 25 日）不慎遗失，声明
作废。

●禹州市聚优网络科技有限
责任公司的公章（社会信用代码：
91411081MA47QXC5XM）丢 失 ，
声明作废。

交房公告

新年日历悄然摆上桌
每翻一页生活更精彩 饭店冬日传温情

请50位环卫工人试菜
本报讯（记者 黄增瑞）“每桌

有一份牛羊肉和一份大肉，加上五
六个素菜，我们吃得饱饱的！”12 月
23 日 中 午 ，在 南 海 街 鸿 德 祥 涮 锅
店，东城区环卫大队的环卫工人李
红民吃过该店免费提供的午餐后，
高兴地对记者说。当日，该店邀请
东城区 50 位环卫工人享用免费的
午餐。

记 者 在 鸿 德 祥 涮 锅 店 二 楼 看
到，10 张桌子前坐满了身穿黄马甲
的 环 卫 工 人 ，每 个 涮 锅 都 冒 着 热
气。环卫工人有的 4 人一桌，有的 6
人一桌，在享用美食。桌上除了摆
放有即将下锅的菜肴外，还有芝麻
酱、蒜泥料碗，以及小蜜橘、饮料。

“叔，你们辛苦了！菜只管吃，
不够再加！有意见尽管提！”在一张
桌子前，鸿德祥涮锅店店长宋鹏对
一位环卫工人说。

“够吃！牛羊肉很鲜嫩，我多年
没有吃过涮锅了！”环卫工人刘常林
说。

宋鹏说，他来许昌开店，是因为
看好许昌良好的营商环境，以及许
昌人热情、友善。下一步，他们将为
环卫工人提供热水和休息场所。

“这家店即将开业，店主联系社
区，请 50 位环卫工人吃一顿涮锅，
对他们表示慰问，营造了关爱环卫
工人的良好氛围。”东城区天宝路街
道办事处恒大绿洲社区党支部书记
黄凯说。

思故台商业街，市民在选购日历。

开展爱老敬老活动
本报讯（申邦全 朱金剑）12 月

20 日，20 多名花都义工到鄢陵县张
桥镇敬老院开展爱心慰问活动，为
老人包饺子、表演节目，送去冬日的
温暖。